
08.04.2015

   Kolmapäev, 08. aprill
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK HIIUMAA koguduste preester ABRAHAM TÖLPT + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus -  ÜLESTÕUSMISE JÕUD KINNITAB MEIE USKU    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ANDRES JÕGAR, kl 11.30 JÄRJEJUTT: SVEN DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE , loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL MÕISTA KOHUT! (Ps 93-96) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTBA. KAAREL VÄLJAMÄE ja MÄRT SAAR  kutsuvad kaasa rääkima ja kaasa mõtlema  kolmekümnendates noorte meeste- pereisade probleemidele    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA saates on KIRIKU ja ÜHISKONNA teemasid vaagiv vestlusring, koosseisus JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK ja INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16             Noortesaade PLUSSPUNKT: TEHISMAAILMA NOORED. Vestlusringis on LAURA REMMEL, MADIS KASK, HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: Teemal - JUHT ja INIMESED,  arutlevad TAIVO PAJU ja  LEHARI KAUSTEL;       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  Pauluse 2. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI – ANDRES JÕGAR
   
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: TEEKOND TAEVALINNA POOLE. Kristlastena oleme kõik teelised. Hetki enda teelolekult jagab saates Kuressaare LAURENTIUSE koguduse õpetaja , 7 lapse isa, kauaaegne Pereraadio vabatahtlik kaastööline ANTI TOPLAAN. Saatejuht on ESTER NAAGEL    
                Kell 20            KOOLIKELL: RAUDVARA. Erinevatel aegadel õpetatatakse koolis erinevaid asju, kuid ometi on õpitus miski, mis on aegadeülene ja oluline ning kehtiv aastast aastasse. Vestlusringis on vabaühenduse TULEVIKUHARIDUSE PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JUMAL USUB MEISSE ja TEGELEB MEIEGA (Lk24,13 jj)    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! vaatavad KAIRE ja KUUNO LOTAMÕIS tagasi MISSIO koguduse abielukursustele. Vestlust juhatab JANEK PALLASE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            TÕDE OTSIDES: KANNATUSTE teemadel arutlevad Nõmme Rahu koguduse õpetaja  OVE SANDER ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH–HÕBEMÄGI    
                Kell 1 öösel            Kordame veel sarjas LÄBI IISRAELI VAIKSE NÄDALA sündmustele pühendatud saadet. Mikrofonide ees on  MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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